

Tom Broeng Holding ApS

Hyldehegnet 1, 7600 Struer

CVR-nr. 30 70 32 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2017.

Tom Broeng
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tom Broeng Holding ApS Hyldehegnet 1 7600 Struer
	CVR-nr.: 30 70 32 00
	Stiftet: 10. maj 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Broeng
Revision	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Associeret virksomhed	Søren V. Jensen A/S, Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 443.201 kr. mod 33.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-18.205	-18.205
Udbytte fra associeret virksomhed	600.000	200.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-138.594</u>	<u>-148.071</u>
Resultat før skat	443.201	33.724
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>443.201</u>	<u>33.724</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	339.801	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-67.476</u>
Disponeret i alt	<u>443.201</u>	<u>33.724</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.400</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.593</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.593</u>	<u>3.400</u>
	Aktiver i alt	<u>4.518.593</u>	<u>4.503.400</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	831.370	491.569
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>1.059.770</u>	<u>717.769</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	64.115
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	15.625
	Anden gæld	3.443.198	3.705.891
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.458.823</u>	<u>3.785.631</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.458.823</u>	<u>3.785.631</u>
	Passiver i alt	<u>4.518.593</u>	<u>4.503.400</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	4.500.000	4.500.000
Kostpris 31. december	4.500.000	4.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.500.000	4.500.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tom Broeng Holding ApS
Søren V. Jensen A/S, Lemvig	50 %	3.866.465	1.727.850	4.500.000

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	491.569	559.045
Årets overførte overskud eller underskud	339.801	-67.476
	831.370	491.569

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

De erhvervede anparter er stillet til sikkerhed for anden gæld, t.kr. 3.443.

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for associeret virksomheds mellemværende med kreditinstitut, dog maksimeret til kr. 900.000.